
한국이주여성인권센터� 결산� 보고

1.� 2024년�경상비�결산�총괄표

수입결산(원) 지출결산(원)

전년�이월금 62,046,101 2024년� 지출 304,826,548

2024년�수입 277,331,449 차기�이월금 34,551,002

총� � 계 339,377,550 총� � 계 339,377,550

2024년� 1월� -� 12월� 월별�수입지출�현황

구분 전월이월금(원) 수입(원) 지출(원) 잔액(원)

1월 62,046,101 24,207,264 20,609,993 65,643,372

2월 65,643,372 10,019,075 38,058,432 37,604,015

3월 37,604,015 31,352,562 22,099,211 46,857,366

4월 46,857,366 22,174,040 22,936,033 46,095,373

5월 46,095,373 23,102,909 25,163,582 44,034,700

6월 44,034,700 45,507,020 24,486,610 65,055,110

7월 65,055,110 15,636,755 27,069,168 53,622,697

8월 53,622,697 19,430,356 21,296,822 51,756,231

9월 51,756,231 12,847,210 29,560,715 35,042,726

10월 35,042,726 25,798,070 27,744,868 33,095,928

11월 33,095,928 19,848,997 19,993,556 32,951,369

12월 32,951,369 27,407,191 25,807,558 34,551,002

총계
전년도이월금(원) 총수입(원) 총지출(원) 잔액(원)

62,046,101 277,331,449 304,826,548 34,551,002�



2.� 2024년�경상비�수입�결산표

항 목 2024년�결산(원) 2024년� 예산(원) 달성률

전월이월금

전년�이월금 � 62,046,101� � 62,046,101� 100%

소계 � 62,046,101� � 62,046,101� 100%

회비

회비 � 1,750,000� � 2,000,000� 88%

소계 � 1,750,000� � 2,000,000� 88%

후원금

일반후원 � 207,859,174� � 300,000,000� 69%

모금행사 � 47,084,600� � 33,000,000� 143%

소계 � 254,943,774� � 333,000,000� 77%

참가비

교육참가비 � 630,000� � -� 63,000,000%

소계 � 630,000� � -� 63,000,000%

잡수입

잡수입 � 1,223,344� � 851,624� 144%

예금이자 � 49,211� � 100,000� 49%

프로젝트세금 � 1,800,620� � 7,000,000� 26%

소계 � 3,073,175� � 7,951,624� 39%

프로젝트

목적사업 � 16,934,500� � 100,000,000� 17%

연대기금 � -� -　 -

소계 � 16,934,500� � 100,000,000� 17%

합�계 � 277,331,449� � 442,951,624� 63%

총�계 339,377,550 � 504,997,725� 67%



3.� 2024년�경상비�지출결산표

항 목 2024년�결산(원) 2024년� 예산(원) 달성률

사무행정비

관리비 � 6,696,028� � 6,000,000� 112%

임대비 � 13,860,000� � 20,000,000� 69%

업무추진비 � 2,887,409� � 3,000,000� 96%

사무비 � 9,338,018� � 10,000,000� 93%

비품구입비 � 94,050� � 2,000,000� 5%

소계 � 32,875,505� � 41,000,000� 80%

사업비

교육/문화행사비 � 5,119,370� � 4,000,000� 128%

인권증진사업 � 74,310,800� � 40,000,000� 186%

홍보비 � -� � 2,000,000� 0%

연대사업비 � 2,680,000� � 3,000,000� 89%

부설기관운영비 � 2,530,730� � 4,000,000� 63%

후원행사 � 6,067,731� � 7,000,000� 87%

대외협력비 � 27,772,580� � 40,000,000� 69%

프로젝트지원비 � -� � 100,000,000� 0%

소계 � 118,481,211� � 200,000,000� 59%

인건비

급여 � 119,872,792� � 122,400,000� 98%

4대보험 � 11,957,040� � 12,500,000� 96%

퇴직적립금 � 11,080,000� � 12,000,000� 92%

상여금 � 10,560,000� � 10,560,000� 100%

소계 153,469,832� � � 157,460,000� 97%

예비비

예비비 � -� � 5,540,000� 0%

이주인권기금 � -� � 100,000,000� 0%

소계 � -� � 105,540,000� 0%

합�계 � 304,826,548� � 504,000,000� 60%

당해이월금 � 34,551,002� -　 -

총�계 � 339,377,550� � 504,000,000� 67%



4.�재무상태표



5.�운영성과표





6.�부문별손익안분명세서


